
Lehdistötiedote 13.5.2005, heti julkaisuvapaa 
 
Veroehdotuksen tarkistajille taas vinkkejä verkosta 
 
Veroehdotusten tarkistusaika on alkamassa. Muutokset veroehdotukseen on palautettava 
viimeistään 20. kesäkuuta. Yleisimmin muutokset koskevat myynti- ja pääomatuloja, 
tulonhankkimismenoja, työmatkakuluja sekä kotitalousvähennystä. 
 
Veronmaksajain Keskusliitto tarjoaa kaikille veroehdotuksen täyttäjille apua ja vinkkejä 
internetissä osoitteessa www.veronmaksajat.fi. 
 
Veronmaksajien viestintäjohtaja Antti Marttisen mukaan veroehdotus kannattaa tarkistaa 
myös silloin, kun luvassa näyttäisi olevan palautuksia.  
 
”Veroehdotuksessa on laskettu valmiiksi vuoden 2004 verotuksen lopputulos niillä tiedoilla, 
jotka verottaja on saanut suoraan esimerkiksi pankeilta ja työnantajilta. Ehdotukseen ei siis 
välttämättä ole merkitty kaikkia todellisia tuloja, vähennyksiä, varoja tai muita tietoja. 
Tiedot voivat olla myös virheellisiä.” 
 
”Kyseessä on vasta verottajan ehdotus, vaikka mukana usein on verotuslaskelman lisäksi 
jopa valmis tilillepanokortti. Ehdotuksesta puuttuvat esimerkiksi työmatka- ja 
kotitalousvähennykset sekä myyntivoitot ja -tappiot. Huolellisella tarkistamisella voi välttyä 
tuhansien eurojen aiheettomilta veroilta.” 
 
Veroehdotuksia tarkistetaan nykymuodossa nyt viimeisen kerran. Vuonna 2006 
veroilmoitus ja -ehdotus on tarkoitus yhdistää niin, että kaikki saavat esitäytetyn 
veroilmoituksen tutkittavakseen huhtikuussa.  
 
”Uudistus on vastaus Veronmaksajien monivuotiseen vaatimukseen ja siten 
lähtökohdiltaan myönteinen. Parhaimmillaan esitäytetty veroilmoitus poistaa monia vanhan 
järjestelmän heikkouksia”, Marttinen toteaa. 
 
”Ratkaisevaa kuitenkin on, että uudistuksen lähtökohtana pidetään veronmaksajan 
oikeusturvaa ja veroilmoituksen teon helppoutta. Tästä Veronmaksajissa on kannettu 
erityistä huolta, kun esillä on ollut myös malleja, joissa edettäisiin hyvin summittaisen 
automaatioverotuksen suuntaan.” 
 
”Jos tarkoituksella jätetään suuri osa veroilmoituksista käsittelemättä, tuloksena ei voi olla 
oikeudenmukainen eikä korkeaa veromoraalia ylläpitävä järjestelmä. Verotus ei 
välttämättä yhdenmukaistuisi, vaan houkuttelisi röyhkeimpiä koettamaan kepillä jäätä. 
Automaatioverotuksessa myös monet tärkeiksi koetut vähennykset voisivat pian joutua 
liipaisimelle”, Marttinen varoittaa. 
 
Toimituksille tiedoksi: tarvitessanne apua veroehdotusta koskevien juttujen teossa voitte hyödyntää 
Veronmaksajien internetsivuja tai ottaa yhteyttä puhelimitse. Asiantuntijamme auttavat parhaansa 
mukaan. 
Yhteydenotot: Asta Seppälä, (09) 6188 7320, asta.seppala@veronmaksajat.fi 


